Katalog
Installationsschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutz-
einheit PBHT
Eaton.com
1.1
1 EATON CORPORATION CA019038DE
Schutzschaltgeräte

125/1,00 PBHT-125/4/1-A 248816 1/4
4polig
Typenschlüssel PBHT:
P = xPole, BHT = Fehlerstromschutzeinheit anbaubar an PLHT
1.3
3 EATON CORPORATION CA019038DE
Schutzschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutzeinheit PBHT
Typenschlüssel PBHT:
P = xPole, BHT = Fehlerstromschutzeinheit anbaubar an PLHT
Typ S/A
Selektiv + stoßstromfest 5 kA, Typ S/A
In/IDn
(A)
Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
SG17711
80/0,30 PBHT-80/4/03-S/A 248830 1/4
80/0,50 PBHT-80/4/05-S/A 248833 1/4
80/1,00 PBHT-80/4/1-S/A 248836 1/4
125/0,30 PBHT-125/4/03-S/A 248811 1/4
125/0,50 PBHT-125/4/05-S/A 248814 1/4
125/1,00 PBHT-125/4/1-S/A 248817 1/4
4polig
Betriebsspannungsbereich
V~
Typen-